8506
Esisäätömagneettiventtiili, metallinen
3/2-, 5/2-tie, sähköisesti ohjattu
FI ASENNUSOHJE
8506
Vorsteuer-Magnetventil, Metall
3/2-, 5/2-Wege, elektrisch angesteuert
DE ORIGINAL EINBAU- UND MONTAGEANLEITUNG

   Max. zulässiger Betriebsdruck: 8 bar
   Nennweite: DN 6
Benennung der Armaturen - Typenbezeichnung:
   Magnetventil GEMÜ 8506
Einstufung der Amaturen:
   Nach Artikel 4, Absatz 3 gute Ingenieurpraxis
   DN ≤ 25
Zusätzliche Angaben:
Die Produkte werden entwickelt und produziert nach GEMÜ eigenen Verfahrensanweisungen und
Qualitätsstandards, welche die Forderungen der ISO 9001 und der ISO 14001 erfüllen.
Die Produkte dürfen gemäß Artikel 4, Absatz 3 der Druckgeräterichtlinie 2014/68/EU keine CE-
Kennzeichnung tragen.KKKKKKKKKKKKKKKKKKKeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennzeeeeeeeeeiiiiiiiiiiccccccccccccccccccchhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnung t
Joachim Brien
Leiter Bereich Technik
Ingelfingen-Criesbach, Juli 2016
8506 16 / 36
19 Konformitätserklärung
Konformitätserklärung
Wir, die Firma  GEMÜ Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG
  Fritz-Müller-Straße 6-8
  D-74653 Ingelfi ngen
erklären, dass das unten aufgeführte Produkt den folgenden Richtlinien entspricht:
  • Niederspannungsrichtlinie 2006/95/EG
  • EMV-Richtlinie 2004/108/EG
Produkt: GEMÜ 8506
Joachim Brien
Leiter Bereich Technik
Ingelfingen-Criesbach, September 2015
850617 / 36
1 Yleiset ohjeet
Edellytykset GEMÜ-
esisäätömagneettiventtiilin moitteettomalle
toiminnalle:
 � Asianmukainen kuljetus ja varastointi.
 � Asennuksen ja käyttöönoton suorittavat
opastetut ammattitaitoiset henkilöt.
 � Käyttö tapahtuu tämän asennusohjeen
mukaan.
 � Kunnossapito hoidetaan määräysten
mukaan.
Oikea asennus, käyttö ja huolto tai korjaus
takaavat kalvoventtiilin häiriöttömän
toiminnan.
Selostukset ja ohjeet viittaavat
vakiomalleihin. Erikoismalleihin,
joita tässä asennusohjeessa
ei ole kuvattu, pätevät tämän
asennusohjeen sisältämät yleiset
tiedot, joiden ohella sovelletaan
erikoismalleihin liittyviä muita
erikoisdokumentteja.
Kaikki oikeudet, kuten
tekijänoikeudet tai teollisoikeudet,
pidätetään nimenomaisesti.
2 Yleiset turvallisuusohjeet
Tässä asennusohjeessa annetut
turvallisuusohjeet koskevat vain yksittäistä
esisäätömagneettiventtiiliä. Yhdessä
muiden laitteiston osien kanssa voi
syntyä riskitekijöitä, joita on tarkasteltava
riskianalyysin kautta.
Riskianalyysin laadinnasta, sen pohjalta
päätettäviin turvatoimenpiteisiin
ryhtymisestä sekä alueellisten
turvamääräysten noudattamisesta vastaa
käyttäjä.
Sisällysluettelo
1 Yleiset ohjeet 18
2 Yleiset turvallisuusohjeet 18
2.1 Ohjeet huoltohenkilökunnalle ja
käyttäjille 19
2.2 Varoitushuomautukset 19
2.3 Käytetyt symbolit 20